ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

О проведении межнациональных
спортивных игр среди студентов

В целях развития и популяризации физической подготовки,
здорового образа жизни среди студентов академии и познании культур
различных народов проживающих в Удмуртской Республике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести межнациональные спортивные игры среди
студентов академии 22 ноября 2014г. с 13.00 до 17.00 в игровом зале
спортивно-оздоровительного корпуса академии.
2. Назначить ответственными за организацию и проведение
мероприятия профессора кафедры анатомии человека Селякина С.П.,
специалиста по работе с молодежью отдела по воспитательной работе
Усынину Н.И., старшего преподавателя кафедры медицины катастроф и
безопасности жизнедеятельности Зыкину С.А.
3. Деканам факультетов: доценту Брындину В.В., доценту Ивановой
М.К., профессору Рединовой Т.Л. совместно с председателем
студенческого совета Сибагатуллиной З.Р. и председателем первичной
профсоюзной организации студентов Габбасовой Г.Р. в срок до 17 ноября
2014г. подготовить списки студентов -  участников мероприятия.
4. Председателю совета кураторов, совместно с кураторами групп 1-2
курсов проинформировать студентов о проведении и участии в
мероприятии.
5. Начальнику ЦИТ Елесиной С.А. обеспечить информационную и
техническую поддержку проведения мероприятия (размещение
соответствующей информации на сайте, фотосъемка).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Е. Г. Бутолина.

ПРИКАЗ

«■ » У/ 2014г.
Ижевск

Ректор Н.С.Стрелков